entidade específica, devendo sua execução observar o devido processo administrativo de contratação. 

§ 2º Na hipótese de execução do Programa por interposta pessoa, as despesas municipais 

relacionadas à execução do Art. 3º da Lei nº 1.334/2025 não poderão ultrapassar o valor máximo de R$ 

25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais), já incluído o valor destinado à premiação. 

DECRETO 

Art. 3º - A distribuição gratuita de prêmios, prevista no art. 3º da Lei nº 1.334/2025, terá valor total de 

R$ 10.000,00 (dez mil reais), compreendendo os seguintes itens: 

QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL